

Descrizione (valori in Euro)	Saldo al 30.06.2023	Saldo al 30.06.2022	Diff. 2023- 2022	Diff.% 2023- 2022	Saldo al 30.06.2021	Saldo al 30.06.2020	Diff. 2021- 2020	Diff.% 2021- 2020	Saldo al 30.06.2019	Diff. 2020- 2019	Diff.% 2020- 2019
Costi per medicinali, materiale economale e merci	(6.817.470)	(6.865.722)	48.252	-0,70%	(6.752.592)	(7.205.822)	453.230	-6,29%	(7.560.771)	354.949	-4,69%
Costi per servizi	(32.269.521)	(26.884.309)	(5.385.212)	+20,03%	(24.660.454)	(26.473.799)	1.813.345	-6,85%	(25.804.219)	(669.580)	+2,59%
Costi per godimento di terzi	(2.155.281)	(1.543.330)	(611.951)	+39,65%	(1.738.416)	(1.861.578)	123.162	-6,62%	(1.157.480)	(704.098)	+60,83%
Costi per il personale	(43.333.075)	(42.597.349)	(735.726)	+1,73%	(42.749.340)	(40.538.498)	(2.210.842)	+5,45%	(40.568.333)	29.835	-0,07%
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	(158.878)	158.878	-100,00%	(143.988)	(129.193)	(14.795)	+11,45%	(104.616)	(24.577)	+23,49%
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(67.469)	(4.447.159)	4.379.689	-98,48%	(4.503.905)	(4.254.124)	(249.781)	+5,87%	(4.883.425)	629.301	-12,89%
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Svalutazione dei crediti dell'attivo circolante	(158.198)	(174.469)	16.271	-9,33%	(284.665)	(83.140)	(201.525)	+242,39%	(190.191)	107.051	-56,29%
Variazione delle rimanenze	(106.461)	(113.210)	6.749	-5,96%	(266.626)	205.603	(472.229)	-229,68%	44.626	160.977	+360,72%
Accantonamenti per rischi	-	(74.962)	74.962	-100,00%	(210.530)	(212.409)	1.879	-0,88%	(189.085)	(23.324)	+12,33%
Oneri diversi di gestione	(465.710)	(224.176)	(241.534)	+107,74%	(568.346)	(434.725)	(133.621)	+30,74%	(525.102)	90.377	-17,21%
Oneri finanziari	(3.396.215)	(2.132.957)	(1.263.259)	+59,23%	(2.035.167)	(1.700.303)	(334.864)	+19,69%	(1.929.652)	229.349	-11,89%
Rettifiche di attività finanziarie	-	-	-	-	-	624	(624)	-100,00%	(12.235)	12.860	-105,10%
Imposte correnti e differite	(665.798)	(500.591)	(165.207)	+33,00%	(877.649)	(387.004)	(490.645)	+126,78%	369.295	(756.299)	-204,80%